

**Norlind ApS**

**Lindevej 15, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 29 41 83 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

---

René Husballe  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Norlind ApS  
Lindevej 15  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 83 81  
Stiftet: 15. marts 2006  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

René Husballe, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>645.262</b>	<b>542.134</b>
1 Personaleomkostninger	-15.750	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.728	-87.078
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>519.784</b>	<b>455.056</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263.157	-220.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.627</b>	<b>234.932</b>
Skat af årets resultat	-56.300	-53.063
<b>Årets resultat</b>	<b>200.327</b>	<b>181.869</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.327	181.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.327</b>	<b>181.869</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	13.714.216	9.605.272
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.673</u>	<u>57.345</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.742.889</u>	<u>9.662.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.742.889</u></b>	<b><u>9.662.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.170</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.170</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.170</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.754.059</u></b>	<b><u>9.672.617</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>2.119.439</u>	<u>1.919.112</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.244.439</u></b>	<b><u>2.044.112</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>611.000</u>	<u>554.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>611.000</u></b>	<b><u>554.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.335.410	2.651.575
Deposita	124.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.096.700</u>	<u>3.096.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.110</u>	<u>5.808.275</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	310.400	300.000
Gæld til pengeinstitutter	131.150	16.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.769	177.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.640.708	707.384
Anden gæld	<u>71.483</u>	<u>64.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.342.510</u>	<u>1.265.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.898.620</u></b>	<b><u>7.073.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.754.059</u></b>	<b><u>9.672.617</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.750	0
	<b>15.750</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.160	162.223
Andre finansielle omkostninger	74.997	57.901
	<b>263.157</b>	<b>220.124</b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	9.867.910	8.552.910
Tilgang i årets løb	4.190.000	1.315.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.057.910</b>	<b>9.867.910</b>
Af- og nedskrivninger primo	-262.638	-204.232
Årets afskrivninger	-81.056	-58.406
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-343.694</b>	<b>-262.638</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.714.216</b>	<b>9.605.272</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	143.359	143.359
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.359</b>	<b>143.359</b>
Af- og nedskrivninger primo	-86.014	-57.342
Årets afskrivninger	-28.672	-28.672
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-114.686</b>	<b>-86.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.673</b>	<b>57.345</b>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.919.112	1.730.993		
Årets overførte overskud eller underskud	200.327	181.869		
Overført fra overkurs ved emission	0	6.250		
	<b><u>2.119.439</u></b>	<b><u>1.919.112</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/6 2017</u></b>	<b><u>30/6 2016</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	310.400	1.091.000	2.645.810	2.951.575
Deposita	0	0	124.000	60.000
	<b><u>310.400</u></b>	<b><u>1.091.000</u></b>	<b><u>2.769.810</u></b>	<b><u>3.011.575</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 8.247 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33 76 87 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.